
1 

 

 

Protokol o posouzení předběžných nabídek 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

zastoupený doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph.D., MBA, kvestorem 

Název DNS:  Dynamický nákupní systém pro standardní kancelářský nábytek 

Evidenční číslo: 479545 

Posouzení předběžných nabídek doručených do výše uvedeného dynamického nákupního bylo zadavatelem 

provedeno dne 18. února 2014. 

Bylo podáno celkem 9 předběžných nabídek. 

Zadavatel konstatuje, že všechny doručené předběžné nabídky jsou autentické a před jejich otevřením s nimi 

nebylo manipulováno.  

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

- Jany Štohanzlové a  

- Michala Baudyse. 

Posouzení předběžných nabídek: 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 1. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Český nábytek a.s. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Chomutovická 1444/2, 149 00 Praha 4 

IČ 26063395 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 



2 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ondřej Kokeš, místopředseda 

představenstva, dne 28. 1. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ondřej Kokeš, místopředseda 

představenstva, dne 28. 1. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Český 

nábytek a.s., ke dni 20. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Ivana 

Marešová, úřednice České pošty, s.p., dne 20. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost Český 

nábytek a.s., ke dni 20. 11. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ondřej Kokeš, místopředseda 

představenstva, dne 28. 1. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ondřej Kokeš, 

místopředseda představenstva, dne 28. 1. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele ŽĎAS a.s., 

vyhotovil Ing. Štefan Pintér, člen představenstva, dne 

22. 10. 2013 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Katastrální 

úřad pro Jihomoravský kraj, vyhotovil Ing. Josef Kamera, 

ředitel, dne 27. 2. 2013 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Univerzita 

Pardubice, vyhotovila Ing. Olga Klápšťová, ředitelka 

informačního centra, dne 2. 5. 2013 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Pronatal 

s.r.o., vyhotovil MUDr. Vladimír Sobotka, jednatel dne 

18. 9. 2012 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce 

k doplnění těchto dokladů.  



3 

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 2. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
TOKA s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Štursova 9/5, 616 00 Brno 

IČ 25518526 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Kratochvíl, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Kratochvíl, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost TOKA s.r.o., 

ke dni 30. 1. 2014, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Jana Strmisková, úřednice 

České pošty, s.p., dne 30. 1. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost TOKA 

s.r.o., ke dni 20. 1. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Tomáš Kratochvíl, jednatel, 

dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Tomáš Kratochvíl, 

jednatel, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele PPG 

Industries Czech Republic, s.r.o., nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Masarykova 

univerzita, vyhotovil Ing. Jan Brychta, vedoucí Investičního 

odboru Rektorátu Masarykovy univerzity, dne 13. 3. 2013. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Vysoké 

učení technické v Brně, vyhotovil Ing. Vojtěch Gren, vedoucí 



4 

OIM VUT v Brně, dne 6. 5. 2013. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce 

o doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 3. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Potrusil s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 

IČ 25310119 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ladislav Potrusil, jednatel, dne 

10. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ladislav Potrusil, jednatel, dne 

10. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost Potrusil s.r.o., ke dni 4. 2. 2014, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Eva Plšková, úřednice České pošty, s.p., dne 4. 2. 2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ladislav Potrusil, jednatel, dne 

10. 2. 2014 



5 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ladislav Potrusil, 

jednatel, dne 10. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele LASPON 

CZ a.s., vyhotovil Ing. Ladislav Šponar, předseda 

představenstva, dne 4. 11. 2013 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Gatema 

s.r.o., vyhotovil Ing. František Vlk, jednatel, nedatováno. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Město 

Slušovice, vyhotovil Ing. Petr Hradecký, starosta města, dne 

23. 11. 2012 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 4. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
František Kocman 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Prumperk 2156/24, 621 00, Brno 

IČ 13069136 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil František Kocman, majitel, dne 

4. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil František Kocman, majitel, dne 

4. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku – není zapsán 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro Františka Kocmana, 

ke dni 22. 2. 1996 



6 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil František Kocman, majitel, dne 

4. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil František 

Kocman, majitel, dne 4. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Dopravní 

podnik města Brna, vyhotovil Michael Moudrý, referent 

nákupu, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele PS Brno, 

vyhotovil Jelínek, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele AGICO 

s.r.o., vyhotovil Tomáš Bořecký, technolog výroby, 

nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele TENZA 

a.s., vyhotovil Ing. Stanislav Macháček, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 5. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

IČ 47917601 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Tichý, jednatel, dne 

14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Tichý, jednatel, dne 

14. 2. 2014 



7 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost QUERCUS 

NÁBYTEK, s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Anna 

Štroblíková, úřednice Magistrátu města Zlína, dne 

21. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., ke dni 31. 3. 2004 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Ing. Jan Tichý, jednatel, dne 

14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Ing. Jan Tichý, 

jednatel, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Jihočeská 

univerzita v Českých Budějovicích, vyhotovil Ing. Vladimír 

Nedopil, tajemník FROV JU, dle 8. 8. 2013 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Univerzita 

Hradec Králové, vyhotovil Jaromír Hejl, pracovník Oddělení 

veřejných zakázek dne 29. 1. 2014. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Ostravská 

univerzita v Ostravě, vyhotovila Ing. Jana Poloková, 

kvestorka, dne 18. 6. 2013. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele 

Valašskokloboucké podnikatelské centrum, s.r.o., vyhotovil 

Karel Šoman, dne 13. 12. 2011. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele MEDIN, 

a.s., dne 14. 3. 2012. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Lesy České 

republiky, s.p., dne 14. 12. 2011. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce o 



8 

doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 6. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
B - CREDIT s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Jarošovská 1278/II, 377 01 Jindřichův Hradec 

IČ 60066091 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Beran, jednatel, dne 

12. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Beran, jednatel, dne 

12. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost B - CREDIT 

s.r.o., ke dni 21. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Věra Fittlová, 

úřednice Městského úřadu Jindřichův Hrade, dne 

21. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost B - 

CREDIT s.r.o., ke dni 14. 6. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Martin Beran, jednatel, dne 

12. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Martin Beran, 

jednatel, dne 12. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele ADEUS JH 

s.r.o., vyhotovila Ing. Michaela Srpová, jednatelka, 

nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele EDSCHA 

AUTOMOTIVE KAMENICE s.r.o., vyhotovil Jan Starý, 



9 

vedoucí nákupu, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Teplárna 

Tábor a.s., vyhotovil Pavel Maryš, vedoucí oddělení 

obchodu, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Vysoká 

škola ekonomická v Praze, vyhotovil Ing. Libor Svoboda, 

kvestor, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce o 

doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 7. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
Artspect, a.s. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 

IČ 28123395 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Burian, předseda 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Burian, předseda 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních  Výpis z obchodního rejstříku pro společnost Artspect, a.s., 



10 

kvalifikačních předpokladů ke dni 6. 12. 2013, vyhotovila převedením elektronického 

dokumentu do listinné podoby Dana Eremková, úřednice 

Městského úřadu v Humpolci, dne 6. 12. 2013 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost Artspect, 

a.s., ke dni 6. 12. 2013, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Dana 

Eremková, úřednice Městského úřadu v Humpolci, dne 6. 

12. 2013 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil Jaroslav Burian, předseda 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil Jaroslav Burian, 

předseda představenstva, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Egem, 

s.r.o., vyhotovil Ing. Jan Bendík, výkonný ředitel, dne 

24. 10. 2011 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele B.D.R. 

s.r.o., vyhotovil Jan Stříška, jednatel, dne 18. 7. 2011. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Obec 

Vestec, dne 15. 9. 2011. 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Krajský 

úřad Jihomoravského kraje, vyhotovila JUDr. Věra 

Vojáčková, ředitelka, dne 25. 10. 2013. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 8. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
L.A.Bernkop 1883, a.s. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Lidická 717/75, 602 00 Brno 



11 

IČ 26309165 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Petr Holub, člen 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Petr Holub, člen 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis z obchodního rejstříku pro společnost L.A.Bernkop 

1883, a.s., ke dni 18. 2. 2014, vyhotovila převedením 

elektronického dokumentu do listinné podoby Eva Finstrlová, 

úřednice Městského úřadu Koryčany, dne 18. 2. 2014 

 Výpis ze živnostenského rejstříku pro společnost 

L.A.Bernkop 1883, a.s., ke dni 18. 2. 2014, vyhotovila 

převedením elektronického dokumentu do listinné podoby 

Eva Finstrlová, úřednice Městského úřadu Koryčany, dne 

18. 2. 2014 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovil JUDr. Petr Holub, člen 

představenstva, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovil JUDr. Petr Holub, 

člen představenstva, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Cobbler, 

s.r.o., vyhotovil Ing. Pavel Gerla, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Městské 

kulturní středisko Horní Slavkov, vyhotovila Mgr. Soňa 

Kvasničková, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele F-Dental 

Hododnín, s.r.o., vyhotovil Pharm. Dr. Pavel Krmenčík, dne 

22. 1. 2013. 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 

 Ano 

 Zadavatel při posouzení předběžné nabídky zjistil, že 

zájemce předložil vytištěnou elektronickou verzi výpisu 

z obchodního rejstříku, u kterého nebyla doložena ověřovací 

doložka konverze. Zadavatel tedy v souladu s ustanovením 



12 

§ 59 odst. 4 zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů vyzval zájemce o 

doplnění těchto dokladů.  

 Zájemce ve stanovené lhůtě požadované dokumenty doplnil. 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 

Pořadové číslo předběžné nabídky 9. 

Obchodní firma /název/jméno a příjmení 

dodavatele 
EXX s.r.o. 

Sídlo/Místo podnikání/Místo trvalého pobytu Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6 

IČ 63984261 

Předběžná nabídka byla podána 

elektronicky 
 Ano 

Předložení čestného prohlášení 

k předběžné nabídce 

 Čestné prohlášení vyhotovila Karolína Čechová, 

prokuristka, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů 

 Čestné prohlášení vyhotovila Karolína Čechová, 

prokuristka, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání profesních 

kvalifikačních předpokladů 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro 

společnost EXX s.r.o., ke dni 7. 2. 2014, konverzi 

elektronického dokumentu do jeho listinné podoby provedla 

Iveta Tichá, úřednice České pošty, s.p., dne 7. 2. 2014. 

Doklady o ekonomické a finanční 

způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

 Čestné prohlášení vyhotovila Karolína Čechová, 

prokuristka, dne 14. 2. 2014 

Doklady k prokázání technických 

kvalifikačních předpokladů 

 Seznam významných dodávek vyhotovila Karolína 

Čechová, prokuristka, dne 14. 2. 2014 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Faurecia 

Emissions Control Technologiesk Mladá Boleslav, s.r.o., 

vyhotovil Dr. Čestmír Dušák, ředitel, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Evropská 

oční klinika Lexum, vyhotovil MUDr. Tomáš Holohlavský, 

provozní ředitel, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele Techbau 



13 

S.p.A organizační složka, vyhotovil Karel Kramář, 

stavbyvedoucí, nedatováno 

 Osvědčení významné dodávky od objednatele CGM 

Czech a.s., vyhotovil Ondřej Picek, předseda 

představenstva, nedatováno 

Předběžná nabídka podepsána 

oprávněnou osobou za zájemce 
 Ano 

Zájemce požádán o objasnění či doplnění 

dokladů 
 Ne 

Předběžná nabídka vyhověla všem 

požadavkům zadavatele 
 Ano 

 
 

V Brně dne 28. února 2014 

Zpracovala: Jana Štohanzlová 

 

 

 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA. 

kvestor 


		2014-02-28T14:36:20+0100
	Michal Sellner




